

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๔.๑ งานโครงสร้าง

๔.๒ งานสถาปัตยกรรม

๔.๓ งานครุภัณฑ์ระบบป้ายไฟ LED FULL COLOR DISPLAY

๔.๔ งานครุภัณฑ์ระบบกล้องวงจรปิด CCTV IP NETWORK

๔.๕ งานอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

|                                                               |               |
|---------------------------------------------------------------|---------------|
| ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)                    | จำนวน ๑ แผ่น  |
| ๖.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคา ค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก)            | จำนวน ๑ แผ่น  |
| ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก)     | จำนวน ๑๖ แผ่น |
| ๖.๔ แบบสรุปผลการประมาณราคา ค่าครุภัณฑ์ (แบบ ปร.๕ข)            | จำนวน ๑ แผ่น  |
| ๖.๕ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ค่าครุภัณฑ์ (แบบ ปร.๕ข)     | จำนวน ๓ แผ่น  |
| ๖.๖ แบบสรุปผลการประมาณราคา ค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบ ปร.๕พ)        | จำนวน ๑ แผ่น  |
| ๖.๗ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา ค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบ ปร.๕พ) | จำนวน ๑ แผ่น  |

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|                                    |                     |
|------------------------------------|---------------------|
| ๗.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์อัสรี ศรีคุณ | ประธานกรรมการ       |
| ๗.๒ นายสมประสงค์ โชคลาภ            | กรรมการ             |
| ๗.๓ นายมงคลรัตน์ ทิพย์จันทร์       | กรรมการ             |
| ๗.๔ นายเจษฎาพร เสมา                | กรรมการ             |
| ๗.๕ นายภูมินันท์ เกตุแก้ว          | กรรมการ             |
| ๗.๖ นางสาววิมลวรรณ โพนสวัสดิ์      | กรรมการ             |
| ๗.๗ นางสาววัชรินทร์ พันธุ์พีช      | กรรมการและเลขานุการ |



(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์อัสรี ศรีคุณ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายมงคลรัตน์ ทิพย์จันทร์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายภูมินันท์ เกตุแก้ว)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายสมประสงค์ โชคลาภ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นายเจษฎาพร เสมา)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
(นางสาววิมลวรรณ โพนสวัสดิ์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการและเลขานุการ  
(นางสาววัชรินทร์ พันธุ์พีช)

|                                                                                                                              |               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| ชื่อโครงการ งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย                                             |               |
| สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร                                                                                      |               |
| แบบเลขที่ : A0-01 to A0-02, A1-01 to A1-05, A2-01 to A2-07, A3-01 to A3-07, A4-01 to A4-05, A5-01 to A5-12 และ A6-01 to A6-0 |               |
| จัดทำโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง                                                                                             | จำนวน 24 แผ่น |
| ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568                                                                              |               |

| ลำดับที่ | รายการ                           | รวมค่าก่อสร้าง<br>เป็นเงิน/บาท | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|--------------------------------|----------|
|          | สรุป                             |                                |          |
|          | ตาม                              |                                |          |
|          | เรื่อง                           |                                |          |
|          | สรุปผลดังนี้ :                   |                                |          |
| 1        | ค่างานก่อสร้าง เป็นเงินประมาณ    | 3,850,275.82                   |          |
| 2        | ค่างานครุภัณฑ์ เป็นเงินประมาณ    | 1,132,000.00                   |          |
| 3        | ค่าใช้จ่ายพิเศษ เป็นเงินประมาณ   | 17,724.18                      |          |
|          |                                  |                                |          |
|          | ∴ รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | 5,000,000.00                   |          |
|          | (ห้าล้านบาทถ้วน)                 |                                |          |
|          |                                  |                                |          |
|          | ∴ จึงเห็นควรตั้งราคากลาง         |                                |          |
|          | (ห้าล้านบาทถ้วน)                 | 5,000,000.00                   |          |
|          |                                  |                                |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(.....)

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. ศิริคุณ  
ประธานกรรมการ



(.....)

นายสมประสงค์ โชคลาภ  
กรรมการ



(.....)

นายเจษฎาพร เสมา  
กรรมการ



(.....)

นางสาววิมลวรรณ โพนสวัสดิ์  
กรรมการ



(.....)

นายมงคลรัตน์ ทิพย์จันทร์  
กรรมการ



(.....)

นายgunanant เกตุแก้ว  
กรรมการ



(.....)

นางสาววัชรินทร์ พันธุ์พีช  
กรรมการและเลขานุการ

# สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

แบบเลขที่ : A0-01 to A-02, A1-01 to A1-05, A2-01 to A2-07, A3-01 to A3-07, A4-01 to A4-05, A5-01 to A5-12 และ A6-01 to A6-04

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

รายการเลขที่ 2568

แบบ ปร.4(ก) และ ปร.5(ก) ที่แนบ

จำนวน 17 แผ่น

คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ                                                                       | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>จำนวนเงิน/บาท | FOCTOR F | รวมค่าก่อสร้าง<br>เป็นเงิน/บาท | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------|--------------------------------|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร                                                               | 2,951,986.37                          | 1.3043   | 3,850,275.82                   |          |
|          | เงินไข                                                                       |                                       |          |                                |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %                                                 |                                       |          |                                |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %                                               |                                       |          |                                |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %                                                  |                                       |          |                                |          |
|          | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %                                               |                                       |          |                                |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                                               |                                       |          | 3,850,275.82                   |          |
|          | คิดเป็นเงินประมาณ (สามล้านแปดแสนห้าหมื่นสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทแปดสิบสองสตางค์) |                                       |          | 3,850,275.82                   | ***      |

☐ ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

ตารางเมตร

- บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ศรี ศรีคุณ

ประธานกรรมการ

(.....)

นายสมประสงค์ โชคลาภ

กรรมการ

(.....)

นายเจษฎาพร เสมอ

กรรมการ

(.....)

นางสาววิมลวรรณ โพนสวัสดิ์

กรรมการ

(.....)

นายมงคลรัตน์ ทิพย์จันทร์

กรรมการ

(.....)

นายภูมิรัตน์ เกตุแก้ว

กรรมการ

(.....)

นางสาววชิรินทร์ พันธุ์พืช

กรรมการและเลขานุการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : A0-01 to A-02, A1-01 to A1-05, A2-01 to A2-07, A3-01 to A3-07, A4-01 to A4-05, A5-01 to A5-12 และ A6-01 to A6-04

รายการเลขที่ 2568

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ                                              | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ   |           | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------|-------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                     |       |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |          |
| 1        | งานปรับปรุงสัญลักษณ์และเครื่องหมายจราจร (ส่วนที่ 1) |       |       |             |           |             |           |                             |          |
| 1.1      | ป้ายบังคับ ขนาดไม่น้อยกว่า 40x40 ซม. หรือตามมาตรฐาน |       |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - ป้ายช่องเดินรถประจำทาง (บ-49)                     | 2.00  | ป้าย  | 700.00      | 1,400.00  |             |           | 1,400.00                    |          |
|          | - ป้ายเขตสวมหมวกนิรภัย                              | 3.00  | ป้าย  | 700.00      | 2,100.00  |             |           | 2,100.00                    |          |
|          | - ป้ายจำกัดความเร็ว 40 กม/ชม                        | 6.00  | ป้าย  | 700.00      | 4,200.00  |             |           | 4,200.00                    |          |
|          | - ป้ายคนข้ามถนน (บ.75-2)                            | 12.00 | ป้าย  | 700.00      | 8,400.00  |             |           | 8,400.00                    |          |
|          | - ป้ายห้ามจอดรถตลอดแนว (บ.76)                       | 5.00  | ป้าย  | 700.00      | 3,500.00  |             |           | 3,500.00                    |          |
| 1.2      | ป้ายเตือน ขนาดไม่น้อยกว่า 40x40 ซม. หรือตามมาตรฐาน  |       |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - ป้ายเตือนวงเวียนข้างหน้า (ต-21)                   | 2.00  | ป้าย  | 700.00      | 1,400.00  |             |           | 1,400.00                    |          |
|          | - ป้ายเตือนทางแยกทางเอกตัดกัน (ต-11)                | 3.00  | ป้าย  | 700.00      | 2,100.00  |             |           | 2,100.00                    |          |
|          | - ป้ายเตือนทางแยกทางเอกทางซ้าย (ต-13)               | 2.00  | ป้าย  | 700.00      | 1,400.00  |             |           | 1,400.00                    |          |
|          | - ป้ายเตือนทางแยกทางเอกทางขวา (ต-14)                | 3.00  | ป้าย  | 700.00      | 2,100.00  |             |           | 2,100.00                    |          |
|          | - ป้ายเตือนทางระวังทางแยกรูปตัวที                   | 2.00  | ป้าย  | 700.00      | 1,400.00  |             |           | 1,400.00                    |          |
| 1.3      | ป้ายอื่นๆ                                           |       |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - ป้ายที่จอดรถยนต์ 1-4 ขนาด 30x45 ซม.               | 4.00  | ป้าย  | 700.00      | 2,800.00  |             |           | 2,800.00                    |          |
|          | - ป้ายที่จอดรถจักรยานยนต์ 1-4 ขนาด 30x45 ซม.        | 4.00  | ป้าย  | 700.00      | 2,800.00  |             |           | 2,800.00                    |          |
|          | - ป้าย ขนาด 0.40x0.40 ม. กำหนดรูปแบบภายหลัง         | 10.00 | ป้าย  | 700.00      | 7,000.00  |             |           | 7,000.00                    |          |
|          | - ป้ายบอกทางออกไปยังถนนแจ้งวัฒนะ ขนาด 0.80x1.20 ม.  | 3.00  | ป้าย  | 2,400.00    | 7,200.00  |             |           | 7,200.00                    |          |
|          | - ป้ายบอกทางออกไปยังถนนพหลโยธิน ขนาด 0.80x1.20 ม.   | 2.00  | ป้าย  | 2,400.00    | 4,800.00  |             |           | 4,800.00                    |          |
|          | - ป้ายบอกทางไปยังอาคารพุทธวิซาสัย ขนาด 0.80x1.20 ม. | 1.00  | ป้าย  | 2,400.00    | 2,400.00  |             |           | 2,400.00                    |          |
|          | - ป้ายลานจอดรถค้างคืน ขนาด 0.80x1.20 ม.             | 1.00  | ป้าย  | 2,400.00    | 2,400.00  |             |           | 2,400.00                    |          |
|          | - ป้ายห้ามจอดรถค้างคืน ขนาด 0.80x1.20 ม.            | 1.00  | ป้าย  | 2,400.00    | 2,400.00  |             |           | 2,400.00                    |          |
|          | - ป้ายจอดรถตามเวลาที่กำหนด ขนาด 0.80x1.20 ม.        | 1.00  | ป้าย  | 2,400.00    | 2,400.00  |             |           | 2,400.00                    |          |
|          | - ป้าย ขนาด 0.80x1.20 ม. กำหนดรูปแบบภายหลัง         | 5.00  | ป้าย  | 2,400.00    | 12,000.00 |             |           | 12,000.00                   |          |



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : A0-01 to A-02, A1-01 to A1-05, A2-01 to A2-07, A3-01 to A3-07, A4-01 to A4-05, A5-01 to A5-12 และ A6-01 to A6-04

รายการเลขที่ 2568

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ                                                            | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุ   |           | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                   |        |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |          |
| 2        | งานปรับปรุงสัญลักษณ์และเครื่องหมายจราจร (ส่วนที่ 2 บริเวณอาคาร 7) |        |       |             |           |             |           |                             |          |
| 2.1      | งานผิวพื้น FL1.1                                                  |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - ผิวพื้น                                                         |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนผิวทางเท้าเดิม                                           | 100.00 | ตร.ม. |             |           | 50.00       | 5,000.00  | 5,000.00                    |          |
|          | - บดอัดดินเดิม                                                    | 110.00 | ตร.ม. |             |           | 300.00      | 33,000.00 | 33,000.00                   |          |
|          | - ทราชมรดน้ำอัดแน่น                                               | 36.00  | ลบ.ม. | 410.00      | 14,760.00 | 104.00      | 3,744.00  | 18,504.00                   |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก./ตร.ม.                    | 8.25   | ลบ.ม. | 2,449.40    | 20,207.55 | 426.00      | 3,514.50  | 23,722.05                   |          |
|          | - ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส                | 100.00 | ตร.ม. | 26.00       | 2,600.00  | 5.00        | 500.00    | 3,100.00                    |          |
|          | ขนาด ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.                         |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - แผ่นปูทางเท้า ขนาด 0.40x0.40x0.04 เมตร (เลือดเฉดสีภายหลัง)      | 100.00 | ตร.ม. | 240.00      | 24,000.00 | 55.00       | 5,500.00  | 29,500.00                   |          |
| 2.2      | งานผิวพื้น FL1.2                                                  |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนผิวทางเท้าเดิม                                           | 58.00  | ตร.ม. |             |           | 50.00       | 2,900.00  | 2,900.00                    |          |
|          | - บดอัดดินเดิม                                                    | 63.80  | ตร.ม. |             |           | 300.00      | 19,140.00 | 19,140.00                   |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 210 กก./ตร.ม. (รูปทรงกระบอก)     | 13.00  | ลบ.ม. | 2,470.00    | 32,110.00 | 419.00      | 5,447.00  | 37,557.00                   |          |
|          | - ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส                | 58.00  | ตร.ม. | 70.00       | 4,060.00  | 5.00        | 290.00    | 4,350.00                    |          |
|          | ขนาด ศก. 6.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.                         |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - ทราชมรดน้ำ                                                      | 19.00  | ลบ.ม. | 508.33      | 9,658.27  | 104.00      | 1,976.00  | 11,634.27                   |          |
|          | - พลาสติก                                                         | 58.00  | ตร.ม. | 5.00        | 290.00    | 5.00        | 290.00    | 580.00                      |          |
|          | - แก้วไขว่บ่อบายน้ำ เป็นฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 1.00x1.00 ม.           | 5.00   | บ่อ   | 5,800.00    | 29,000.00 | 1,740.00    | 8,700.00  | 37,700.00                   |          |
|          | - งานซ่อมรอยต่อถนนแอสฟัลต์ติดกับพื้นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก          | 58.00  | เมตร  | 500.00      | 29,000.00 |             |           | 29,000.00                   |          |
|          | - งานตีเส้นจราจร                                                  | 50.00  | ตร.ม. | 233.33      | 11,666.50 |             |           | 11,666.50                   |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : A0-01 to A-02, A1-01 to A1-05, A2-01 to A2-07, A3-01 to A3-07, A4-01 to A4-05, A5-01 to A5-12 และ A6-01 to A6-04

รายการเลขที่ 2568

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ                                                         | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุ   |           | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                |        |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |          |
| 2.3      | คันทินแบบหล่อในที่ ค1                                          |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 210 กก./ตร.ชม. (รูปทรงกระบอก) | 7.00   | ลบ.ม  | 2,470.00    | 17,290.00 | 419.00      | 2,933.00  | 20,223.00                   |          |
|          | - ทรายถมราดน้ำอัดแน่น                                          | 1.50   | ลบ.ม. | 410.00      | 615.00    | 104.00      | 156.00    | 771.00                      |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก./ตร.ชม                 | 1.50   | ลบ.ม. | 2,449.40    | 3,674.10  | 426.00      | 639.00    | 4,313.10                    |          |
|          | - เหล็กเสริมคอนกรีต                                            |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - RB 6 mm. (SR-24)                                             | 111.89 | กก.   | 20.35       | 2,276.96  | 4.40        | 492.32    | 2,769.28                    |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                                  | 3.20   | กก.   | 29.46       | 94.27     |             |           | 94.27                       |          |
|          | - ไม้แบบ                                                       | 32.00  | ตร.ม. | 500.00      | 16,000.00 | 139.00      | 4,448.00  | 20,448.00                   |          |
|          | - ตะปู                                                         | 9.60   | กก.   | 35.05       | 336.48    |             |           | 336.48                      |          |
|          | - ฉาบปูนโครงสร้าง ทำผิวซีเมนต์ตามรูปแบบเดิม                    | 10.00  | ตร.ม. | 84.99       | 849.90    | 105.00      | 1,050.00  | 1,899.90                    |          |
|          | - ทาสีคันทิน คสล,                                              | 10.00  | ตร.ม. | 230.00      | 2,300.00  | 34.00       | 340.00    | 2,640.00                    |          |
| 2.4      | คันทินแบบหล่อในที่ ค2                                          |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 210 กก./ตร.ชม. (รูปทรงกระบอก) | 6.50   | ลบ.ม  | 2,470.00    | 16,055.00 | 419.00      | 2,723.50  | 18,778.50                   |          |
|          | - ทรายถมราดน้ำอัดแน่น                                          | 1.50   | ลบ.ม. | 410.00      | 615.00    | 104.00      | 156.00    | 771.00                      |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก./ตร.ชม                 | 1.50   | ลบ.ม. | 2,449.40    | 3,674.10  | 426.00      | 639.00    | 4,313.10                    |          |
|          | - เหล็กเสริมคอนกรีต                                            |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - RB 6 mm. (SR-24)                                             | 143.59 | กก.   | 20.35       | 2,922.06  | 4.40        | 631.80    | 3,553.85                    |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                                  | 4.10   | กก.   | 29.46       | 120.79    |             |           | 120.79                      |          |
|          | - ไม้แบบ                                                       | 45.00  | ตร.ม. | 500.00      | 22,500.00 | 139.00      | 6,255.00  | 28,755.00                   |          |
|          | - ตะปู                                                         | 13.44  | กก.   | 35.05       | 471.07    |             |           | 471.07                      |          |
|          | - คันทินใหม่ ขนาด 0.10x0.20x0.50 ม.                            | 56.00  | ม     | 110.00      | 6,160.00  | 100.00      | 5,600.00  | 11,760.00                   |          |



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

คำนวนราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : A0-01 to A-02, A1-01 to A1-05, A2-01 to A2-07, A3-01 to A3-07, A4-01 to A4-05, A5-01 to A5-12 และ A6-01 to A6-04

รายการเลขที่ 2568

คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ                                                            | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุ   |           | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                   |        |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |          |
| 3        | งานปรับปรุงสัญลักษณ์และเครื่องหมายจราจร (ส่วนที่ 3 บริเวณประตู 1) |        |       |             |           |             |           |                             |          |
| 3.1      | งานผิวพื้น FL2.1                                                  |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนผิวทางเท้าเดิม                                           | 30.00  | ตร.ม. |             |           | 50.00       | 1,500.00  | 1,500.00                    |          |
|          | - ทรายมรดน้ำอัดแน่น                                               | 11.00  | ลบ.ม. | 410.00      | 4,510.00  | 104.00      | 1,144.00  | 5,654.00                    |          |
|          | - ปูแผ่นทางเท้า (ของเดิม)                                         | 30.00  | ตร.ม. |             |           | 55.00       | 1,650.00  | 1,650.00                    |          |
| 3.2      | งานผิวพื้น FL2.2                                                  |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนผิวทางเท้าเดิม                                           | 45.00  | ตร.ม. |             |           | 50.00       | 2,250.00  | 2,250.00                    |          |
|          | - ทรายมรดน้ำอัดแน่น                                               | 16.50  | ลบ.ม. | 410.00      | 6,765.00  | 104.00      | 1,716.00  | 8,481.00                    |          |
|          | - แผ่นปูทางเท้า ขนาด 0.40x0.40x0.04 เมตร (เลือดเจดสีภายหลัง)      | 45.00  | ตร.ม. | 240.00      | 10,800.00 | 55.00       | 2,475.00  | 13,275.00                   |          |
| 3.3      | งานผิวพื้น FL2.3                                                  |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - บดอัดดินเดิม                                                    | 34.00  | ตร.ม. |             |           | 300.00      | 10,200.00 | 10,200.00                   |          |
|          | - ทรายมรดน้ำอัดแน่น                                               | 12.50  | ลบ.ม. | 410.00      | 5,125.00  | 104.00      | 1,300.00  | 6,425.00                    |          |
|          | - คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก/ตร.ซม                 | 3.00   | ลบ.ม. | 2,449.40    | 7,348.20  | 426.00      | 1,278.00  | 8,626.20                    |          |
|          | - ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส                | 34.00  | ตร.ม. | 26.00       | 884.00    | 5.00        | 170.00    | 1,054.00                    |          |
|          | ขนาด ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.                         |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - แผ่นปูทางเท้า ขนาด 0.40x0.40x0.04 เมตร (เลือดเจดสีภายหลัง)      | 34.00  | ตร.ม. | 240.00      | 8,160.00  | 55.00       | 1,870.00  | 10,030.00                   |          |
| 3.4      | งานผิวพื้น FL2.4                                                  |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนผิวทางเท้าเดิม                                           | 131.00 | ตร.ม. |             |           | 50.00       | 6,550.00  | 6,550.00                    |          |
|          | - ทรายมรดน้ำอัดแน่น                                               | 48.00  | ลบ.ม. | 410.00      | 19,680.00 | 104.00      | 4,992.00  | 24,672.00                   |          |
|          | - ปูแผ่นทางเท้า (ของเดิม)                                         | 131.00 | ตร.ม. |             |           | 55.00       | 7,205.00  | 7,205.00                    |          |
| 3.5      | งานผิวพื้น FL2.5                                                  |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - บดอัดดินเดิม                                                    | 14.00  | ตร.ม. |             |           | 300.00      | 4,200.00  | 4,200.00                    |          |
|          | - ทรายมรดน้ำอัดแน่น                                               | 5.00   | ลบ.ม. | 410.00      | 2,050.00  | 104.00      | 520.00    | 2,570.00                    |          |
|          | - คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก/ตร.ซม                 | 1.50   | ลบ.ม. | 2,449.40    | 3,674.10  | 426.00      | 639.00    | 4,313.10                    |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : A0-01 to A-02, A1-01 to A1-05, A2-01 to A2-07, A3-01 to A3-07, A4-01 to A4-05, A5-01 to A5-12 และ A6-01 to A6-04

รายการเลขที่ 2568

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ                                                         | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุ   |           | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                |        |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส             | 14.00  | ตร.ม. | 26.00       | 364.00    | 5.00        | 70.00     | 434.00                      |          |
|          | ขนาด ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.                      |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - แผ่นปูทางเท้า ขนาด 0.40x0.40x0.04 เมตร (เลือดเฉดสีภายหลัง)   | 14.00  | ตร.ม. | 240.00      | 3,360.00  | 55.00       | 770.00    | 4,130.00                    |          |
| 3.6      | งานผิวพื้น FL2.6                                               |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนผิวทางเท้าเดิม/ถนน                                    | 200.00 | ตร.ม. |             |           | 50.00       | 10,000.00 | 10,000.00                   |          |
|          | - ทราียมรตน้ำอัดแน่น                                           | 72.00  | ลบ.ม. | 410.00      | 29,520.00 | 104.00      | 7,488.00  | 37,008.00                   |          |
|          | - หน้าดิน (ดินปลูก/ดินร่วน/ปุ๋ย)                               | 20.00  | ลบ.ม. | 720.00      | 14,400.00 | 180.00      | 3,600.00  | 18,000.00                   |          |
|          | - ฐานวางล้อ/ฐานมาเลย์                                          | 200.00 | ตร.ม. | 190.00      | 38,000.00 | 50.00       | 10,000.00 | 48,000.00                   |          |
|          | - คั่นหินแบบหล่อในที่ ค1                                       |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 210 กก./ตร.ชม. (รูปทรงกระบอก) | 3.00   | ลบ.ม. | 2,470.00    | 7,410.00  | 419.00      | 1,257.00  | 8,667.00                    |          |
|          | - ทราียมรตน้ำอัดแน่น                                           | 1.00   | ลบ.ม. | 410.00      | 410.00    | 104.00      | 104.00    | 514.00                      |          |
|          | - คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก/ตร.ชม              | 1.00   | ลบ.ม. | 2,449.40    | 2,449.40  | 426.00      | 426.00    | 2,875.40                    |          |
|          | - เหล็กเสริมคอนกรีต                                            |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - RB 6 mm. (SR-24)                                             | 41.96  | กก.   | 20.35       | 853.89    | 4.40        | 184.62    | 1,038.51                    |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                                  | 1.20   | กก.   | 29.46       | 35.35     |             |           | 35.35                       |          |
|          | - ไม้แบบ                                                       | 12.00  | ตร.ม. | 500.00      | 6,000.00  | 139.00      | 1,668.00  | 7,668.00                    |          |
|          | - ตะปู                                                         | 3.60   | กก.   | 35.05       | 126.18    |             |           | 126.18                      |          |
|          | - ฉาบปูนโครงสร้าง ทำผิวซีเมนต์ตามรูปแบบเดิม                    | 4.00   | ตร.ม. | 84.99       | 339.96    | 105.00      | 420.00    | 759.96                      |          |
|          | - ทาสีคั่นหิน คสล,                                             | 4.00   | ตร.ม. | 230.00      | 920.00    | 34.00       | 136.00    | 1,056.00                    |          |
|          | - คั่นหินแบบ ค2                                                |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 210 กก./ตร.ชม. (รูปทรงกระบอก) | 5.00   | ลบ.ม. | 2,470.00    | 12,350.00 | 419.00      | 2,095.00  | 14,445.00                   |          |
|          | - ทราียมรตน้ำอัดแน่น                                           | 1.50   | ลบ.ม. | 410.00      | 615.00    | 104.00      | 156.00    | 771.00                      |          |
|          | - คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก/ตร.ชม              | 1.50   | ลบ.ม. | 2,449.40    | 3,674.10  | 426.00      | 639.00    | 4,313.10                    |          |
|          | - เหล็กเสริมคอนกรีต                                            |        |       |             |           |             |           |                             |          |



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : A0-01 to A-02, A1-01 to A1-05, A2-01 to A2-07, A3-01 to A3-07, A4-01 to A4-05, A5-01 to A5-12 และ A6-01 to A6-04

รายการเลขที่ 2568

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ                                                            | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุ   |           | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                   |        |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |          |
| 4        | งานปรับปรุงสัญลักษณ์และเครื่องหมายจราจร (ส่วนที่ 4 บริเวณประตู 2) |        |       |             |           |             |           |                             |          |
| 4.1      | งานผิวพื้น FL3.1                                                  |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนผิวทางเท้าเดิม                                           | 55.00  | ตร.ม. |             |           | 50.00       | 2,750.00  | 2,750.00                    |          |
|          | - บดอัดดินเดิม                                                    | 60.50  | ตร.ม. |             |           | 300.00      | 18,150.00 | 18,150.00                   |          |
|          | - ทรายมรดน้ำอัดแน่น                                               | 20.00  | ลบ.ม. | 410.00      | 8,200.00  | 104.00      | 2,080.00  | 10,280.00                   |          |
|          | - คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก./ตร.ซม                | 5.00   | ลบ.ม. | 2,449.40    | 12,247.00 | 426.00      | 2,130.00  | 14,377.00                   |          |
|          | - ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส                | 55.00  | ตร.ม. | 16.00       | 880.00    | 5.00        | 275.00    | 1,155.00                    |          |
|          | ขนาด ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.                         |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - แผ่นปูทางเท้า ขนาด 0.40x0.40x0.04 เมตร (เลือดเฉดสีภายหลัง)      | 55.00  | ตร.ม. | 240.00      | 13,200.00 | 55.00       | 3,025.00  | 16,225.00                   |          |
| 4.2      | งานผิวพื้น FL3.2                                                  |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนผิวทางเท้าเดิม                                           | 130.00 | ตร.ม. |             |           | 50.00       | 6,500.00  | 6,500.00                    |          |
|          | - บดอัดดินเดิม                                                    | 130.00 | ตร.ม. |             |           | 300.00      | 39,000.00 | 39,000.00                   |          |
|          | - ทรายมรดน้ำอัดแน่น                                               | 45.00  | ลบ.ม. | 410.00      | 18,450.00 | 104.00      | 4,680.00  | 23,130.00                   |          |
|          | - คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก./ตร.ซม                | 11.00  | ลบ.ม. | 2,449.40    | 26,943.40 | 426.00      | 4,686.00  | 31,629.40                   |          |
|          | - ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส                | 130.00 | ตร.ม. | 16.00       | 2,080.00  | 5.00        | 650.00    | 2,730.00                    |          |
|          | ขนาด ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.                         |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - แผ่นปูทางเท้า ขนาด 0.40x0.40x0.04 เมตร (เลือดเฉดสีภายหลัง)      | 130.00 | ตร.ม. | 240.00      | 31,200.00 | 55.00       | 7,150.00  | 38,350.00                   |          |
| 4.3      | งานผิวพื้น FL3.3                                                  |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนผิวทางเท้าเดิม                                           | 20.00  | ตร.ม. |             |           | 50.00       | 1,000.00  | 1,000.00                    |          |
|          | - บดอัดดินเดิม                                                    | 22.00  | ตร.ม. |             |           | 300.00      | 6,600.00  | 6,600.00                    |          |
|          | - ทรายมรดน้ำอัดแน่น                                               | 5.00   | ลบ.ม. | 410.00      | 2,050.00  | 104.00      | 520.00    | 2,570.00                    |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 210 กก./ตร.ซม. (รูปทรงกระบอก)    | 3.50   | ลบ.ม. | 2,470.00    | 8,645.00  | 419.00      | 1,466.50  | 10,111.50                   |          |
|          | - ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส                | 22.00  | ตร.ม. | 26.00       | 572.00    | 5.00        | 110.00    | 682.00                      |          |
|          | ขนาด ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.25 x 0.25 ม.                         |        |       |             |           |             |           |                             |          |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : A0-01 to A-02, A1-01 to A1-05, A2-01 to A2-07, A3-01 to A3-07, A4-01 to A4-05, A5-01 to A5-12 และ A6-01 to A6-04

รายการเลขที่ 2568

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ                                                         | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุ   |           | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                |        |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |          |
|          | - กรวดแม่น้ำ (คละขนาด)                                         | 5.00   | ตร.ม. | 500.00      | 2,500.00  | 150.00      | 750.00    | 3,250.00                    |          |
|          | - หินแกรนิต ขนาด 0.20x0.40 ม. หนาประมาณ 3 ซม.                  | 16.00  | ตร.ม. | 1,400.00    | 22,400.00 | 172.00      | 2,752.00  | 25,152.00                   |          |
|          | สำหรับงานตกแต่ง (ชนิดพื้นไฟ)                                   |        |       |             |           |             |           |                             |          |
| 4.4      | งานผิวพื้น FL3.4                                               |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - รื้อถอนผิวทางเท้าเดิม/ถนน                                    | 150.00 | ตร.ม. |             |           | 50.00       | 7,500.00  | 7,500.00                    |          |
|          | - ทรายมรดน้ำอัดแน่น                                            | 54.00  | ลบ.ม. | 410.00      | 22,140.00 | 104.00      | 5,616.00  | 27,756.00                   |          |
|          | - หน้าดิน (ดินปลูก/ดินร่วน/ปุ๋ย)                               | 15.00  | ลบ.ม. | 720.00      | 10,800.00 | 180.00      | 2,700.00  | 13,500.00                   |          |
|          | - ฐานวาลน้อย/ฐานมาเลย์                                         | 150.00 | ตร.ม. | 190.00      | 28,500.00 | 50.00       | 7,500.00  | 36,000.00                   |          |
| 4.5      | - คันหินแบบ ค2                                                 |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 210 กก./ตร.ชม. (รูปทรงกระบอก) | 6.00   | ลบ.ม  | 2,470.00    | 14,820.00 | 419.00      | 2,514.00  | 17,334.00                   |          |
|          | - ทรายมรดน้ำอัดแน่น                                            | 2.00   | ลบ.ม. | 410.00      | 820.00    | 104.00      | 208.00    | 1,028.00                    |          |
|          | - คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก/ตร.ชม              | 1.50   | ลบ.ม. | 2,449.40    | 3,674.10  | 426.00      | 639.00    | 4,313.10                    |          |
|          | - เหล็กเสริมคอนกรีต                                            |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - RB 6 mm. (SR-24)                                             | 114.22 | กก.   | 20.35       | 2,324.38  | 4.40        | 502.57    | 2,826.95                    |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                                  | 3.26   | กก.   | 29.46       | 96.04     |             |           | 96.04                       |          |
|          | - ไม้แบบ                                                       | 39.00  | ตร.ม. | 500.00      | 19,500.00 | 139.00      | 5,421.00  | 24,921.00                   |          |
|          | - ตะปู                                                         | 11.76  | กก.   | 35.05       | 412.19    |             |           | 412.19                      |          |
|          | - คันหินใหม่ ขนาด 0.10x0.20x0.50 ม.                            | 49.00  | ม.    | 110.00      | 5,390.00  | 100.00      | 4,900.00  | 10,290.00                   |          |
| 4.6      | - คันหินแบบหล่อในที่ ค5                                        |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 210 กก./ตร.ชม. (รูปทรงกระบอก) | 9.00   | ลบ.ม  | 2,470.00    | 22,230.00 | 419.00      | 3,771.00  | 26,001.00                   |          |
|          | - ทรายมรดน้ำอัดแน่น                                            | 1.50   | ลบ.ม. | 410.00      | 615.00    | 104.00      | 156.00    | 771.00                      |          |
|          | - คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก/ตร.ชม              | 1.50   | ลบ.ม. | 2,449.40    | 3,674.10  | 426.00      | 639.00    | 4,313.10                    |          |
|          | - เหล็กเสริมคอนกรีต                                            |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - RB 6 mm. (SR-24)                                             | 139.86 | กก.   | 20.35       | 2,846.15  | 4.40        | 615.38    | 3,461.54                    |          |



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : A0-01 to A-02, A1-01 to A1-05, A2-01 to A2-07, A3-01 to A3-07, A4-01 to A4-05, A5-01 to A5-12 และ A6-01 to A6-04

รายการเลขที่ 2568

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ                                                                     | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุ   |           | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ          |
|----------|----------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|-------------------|
|          |                                                                            |        |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |                   |
| 5        | งานปรับปรุงสัญลักษณ์และเครื่องหมายจราจร (ส่วนที่ 5 ป้ายแสดงผังมหาวิทยาลัย) |        |       |             |           |             |           |                             |                   |
| 5.1      | ป้ายรูปแบบที่ 1 (จำนวน 4 ป้าย)                                             |        |       |             |           |             |           |                             |                   |
|          | งานโครงสร้าง คสล.                                                          |        |       |             |           |             |           |                             |                   |
|          | - เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด 15 ซม. ยาว 4 เมตร                            | 16.00  | ต้น   | 403.50      | 6,456.00  | 94.00       | 1,504.00  | 7,960.00                    |                   |
|          | - ตัดหัวเสาค้ำ                                                             | 16.00  | ต้น   |             |           | 150.00      | 2,400.00  | 2,400.00                    |                   |
|          | - ทราดยา                                                                   | 0.38   | ลบ.ม. | 508.33      | 193.17    | 104.00      | 39.52     | 232.69                      |                   |
|          | - คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก./ตร.ซม.                        | 0.35   | ลบ.ม. | 2,449.40    | 857.29    | 426.00      | 149.10    | 1,006.39                    |                   |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 210 กก./ตร.ซม. (รูปทรงกระบอก)             | 3.74   | ลบ.ม. | 2,470.00    | 9,237.80  | 419.00      | 1,567.06  | 10,804.86                   |                   |
|          | - เหล็กเสริมคอนกรีต                                                        |        |       |             |           |             |           |                             |                   |
|          | - RB 9 mm. (SR-24)                                                         | 94.46  | กก.   | 19.60       | 1,851.42  | 4.40        | 415.62    | 2,267.04                    |                   |
|          | - DB 12 mm. (SD-40)                                                        | 151.03 | กก.   | 19.70       | 2,975.29  | 3.60        | 543.71    | 3,519.00                    |                   |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                                              | 7.01   | กก.   | 29.46       | 206.51    |             |           | 206.51                      |                   |
|          | - ไม้แบบ                                                                   | 32.00  | ตร.ม. | 500.00      | 16,000.00 | 139.00      | 4,448.00  | 20,448.00                   |                   |
|          | - ตะปู                                                                     | 9.60   | กก.   | 35.05       | 336.48    |             |           | 336.48                      |                   |
|          | งานสถาปัตยกรรม                                                             |        |       |             |           |             |           |                             |                   |
| P2       | - ฉาบปูนโครงสร้าง ทำผิวซีเมนต์ตามรูปแบบเดิม                                | 48.00  | ตร.ม. | 84.99       | 4,079.52  | 105.00      | 5,040.00  | 9,119.52                    |                   |
| P3       | - แผ่นพลาสติก ชนิดภายนอก ขนาด 10 มม. พร้อมสกรีนผังมหาวิทยาลัย              | 8.00   | ชุด   | 8,000.00    | 64,000.00 |             |           | 64,000.00                   | (ค่าของรวมค่าแรง) |
| P4       | - แผ่นอะคริลิกใส หนา 6 มม.                                                 | 8.00   | ชุด   | 7,000.00    | 56,000.00 |             |           | 56,000.00                   | (ค่าของรวมค่าแรง) |
|          | - ทำตัวอักษรด้วยอะคริลิก ไคท์ สูง 6 ซม. กว้าง 5 ซม.                        |        |       |             |           |             |           |                             |                   |
|          | "มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร" (23 ตัว/set)                                     | 184.00 | ตัว   | 120.00      | 22,080.00 |             |           | 22,080.00                   | (ค่าของรวมค่าแรง) |
|          | - ทำตัวอักษรด้วยอะคริลิก ไคท์ สูง 4 ซม. กว้าง 3 ซม.                        |        |       |             |           |             |           |                             |                   |
|          | "PHRANAKHON RAJABHAT UNIVERSITY" (28 ตัว/set)                              | 224.00 | ตัว   | 100.00      | 22,400.00 |             |           | 22,400.00                   |                   |
|          | - โลโก้ ทำตัวอักษรด้วยอะคริลิก ไคท์ สูง 26 ซม. กว้าง 22 ซม.                | 8.00   | ชุด   | 3,000.00    | 24,000.00 |             |           | 24,000.00                   |                   |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : A0-01 to A-02, A1-01 to A1-05, A2-01 to A2-07, A3-01 to A3-07, A4-01 to A4-05, A5-01 to A5-12 และ A6-01 to A6-04

รายการเลขที่ 2568

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ                                                         | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุ   |           | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
|          |                                                                |        |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |          |
| 5.2      | ป้ายรูปแบบที่ 2 (จำนวน 1 ป้าย)                                 |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | งานโครงสร้าง คสล.                                              |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด 15 ซม. ยาว 4 เมตร                | 8.00   | ตัน   | 403.50      | 3,228.00  | 94.00       | 752.00    | 3,980.00                    |          |
|          | - ตัดหัวเสาค้ำ                                                 | 8.00   | ตัน   |             |           | 150.00      | 1,200.00  | 1,200.00                    |          |
|          | - ทราดยาบ                                                      | 1.00   | ลบ.ม. | 508.33      | 508.33    | 104.00      | 104.00    | 612.33                      |          |
|          | - คอนกรีตยาบผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก./ตร.ซม              | 1.00   | ลบ.ม. | 2,449.40    | 2,449.40  | 426.00      | 426.00    | 2,875.40                    |          |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 210 กก./ตร.ซม. (รูปทรงกระบอก) | 2.00   | ลบ.ม  | 2,470.00    | 4,940.00  | 419.00      | 838.00    | 5,778.00                    |          |
|          | - เหล็กเสริมคอนกรีต                                            |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - RB 9 mm. (SR-24)                                             | 34.06  | กก.   | 19.60       | 667.58    | 4.40        | 149.86    | 817.44                      |          |
|          | - DB 12 mm. (SD-40)                                            | 42.47  | กก.   | 19.70       | 836.66    | 3.60        | 152.89    | 989.55                      |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                                  | 2.19   | กก.   | 29.46       | 64.52     |             |           | 64.52                       |          |
|          | - ไม้แบบ                                                       | 6.00   | ตร.ม. | 500.00      | 3,000.00  | 139.00      | 834.00    | 3,834.00                    |          |
|          | - ตะปู                                                         | 1.56   | กก.   | 35.05       | 54.68     |             |           | 54.68                       |          |
|          | งานโครงสร้างเหล็ก                                              |        |       |             |           |             |           |                             |          |
|          | - กล้อง 150 x 50 x 2.3 มม. (6.95 กก./ม.)                       | 250.20 | กก.   | 25.35       | 6,342.57  | 10.00       | 2,502.00  | 8,844.57                    |          |
|          | - กล้อง 100 x 50 x 2.3 มม. (5.14 กก./ม.)                       | 308.40 | กก.   | 27.30       | 8,419.32  | 10.00       | 3,084.00  | 11,503.32                   |          |
|          | - กล้อง 50 x 50 x 2.3 มม. (3.34 กก./ม.)                        | 120.24 | กก.   | 27.62       | 3,321.03  | 10.00       | 1,202.40  | 4,523.43                    |          |
|          | - PL 200 x 100 x 9 มม.                                         | 8.40   | กก.   | 32.00       | 268.80    | 10.00       | 84.00     | 352.80                      |          |
|          | - ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทียว)     | 41.58  | ตร.ม. | 70.60       | 2,935.55  | 38.00       | 1,580.04  | 4,515.59                    |          |
|          | งานสถาปัตยกรรม                                                 |        |       |             |           |             |           |                             |          |
| P2       | - ฉาบปูนโครงสร้าง ทำผิวซีเมนต์ตามรูปแบบเดิม                    | 10.00  | ตร.ม. | 84.99       | 849.90    | 105.00      | 1,050.00  | 1,899.90                    |          |
| P1       | - แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต ใสกลางกันไฟลามหนา 4 มม. รูปแบบสล็อต   | 40.00  | ตร.ม. | 1,600.00    | 64,000.00 | 480.00      | 19,200.00 | 83,200.00                   |          |
|          | การติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต                                    |        |       |             |           |             |           |                             |          |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : A0-01 to A-02, A1-01 to A1-05, A2-01 to A2-07, A3-01 to A3-07, A4-01 to A4-05, A5-01 to A5-12 และ A6-01 to A6-04

รายการเลขที่ 2568

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                              | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ   |           | ค่าแรงงาน   |           | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ          |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|-------------------|
|          |                                                                                                                                     |       |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |                   |
| P3       | - แผ่นพลาสติก 10 มม. พร้อมสกรีนพิมพ์มหาวิทยาลัยตามแบบ                                                                               | 9.00  | ตร.ม. | 2,500.00    | 22,500.00 |             |           | 22,500.00                   | (ค่าของรวมค่าแรง) |
|          | - ตัวอักษรสแตนเลสด้าน เกรด 304 ยกขอบ 10 ซม. รองแผ่นพลาสติก ความหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. พร้อมยึดด้วยน็อตสแตนเลส สูง 27 ซม. กว้าง 15 ซม. |       |       |             |           |             |           |                             |                   |
|          | "PHRANAKHON RAJABHAT UNIVERSITY"                                                                                                    | 28.00 | ตัว   | 1,000.00    | 28,000.00 |             |           | 28,000.00                   | (ค่าของรวมค่าแรง) |
|          | - ทำตัวอักษรด้วยอะคริลิก ไคท์ สูง 7 ซม. กว้าง 3 ซม.                                                                                 |       |       |             |           |             |           |                             |                   |
|          | "WWW.PHRANAKHON RAJABHAT UNIVERSITY.COM"                                                                                            | 36.00 | ตัว   | 100.00      | 3,600.00  |             |           | 3,600.00                    | (ค่าของรวมค่าแรง) |
|          | - ทำตัวอักษรด้วยอะคริลิก ไคท์ สูง 9 ซม. กว้าง 6 ซม.                                                                                 |       |       |             |           |             |           |                             |                   |
|          | "02-000-0000"                                                                                                                       | 11.00 | ตัว   | 200.00      | 2,200.00  |             |           | 2,200.00                    | (ค่าของรวมค่าแรง) |
|          | - ทำตัวอักษรด้วยอะคริลิก ไคท์ สูง 4 ซม. กว้าง 2 ซม.                                                                                 |       |       |             |           |             |           |                             |                   |
|          | "QR CODE PNRU"                                                                                                                      | 10.00 | ตัว   | 100.00      | 1,000.00  |             |           | 1,000.00                    | (ค่าของรวมค่าแรง) |
|          | - QR CODE ทำตัวอักษรด้วยอะคริลิก ไคท์ สูง 20 ซม. กว้าง 20 ซม.                                                                       | 8.00  | ชุด   | 3,000.00    | 24,000.00 |             |           | 24,000.00                   | (ค่าของรวมค่าแรง) |
| 5.3      | ป้ายรูปแบบที่ 3 (จำนวน 1 ป้าย)                                                                                                      |       |       |             |           |             |           |                             |                   |
|          | งานโครงสร้าง คสล.                                                                                                                   |       |       |             |           |             |           |                             |                   |
|          | - เสาค้ำเหล็กกลมกลวง ขนาด 15 ซม. ยาว 6 เมตร                                                                                         | 9.00  | ต้น   | 601.00      | 5,409.00  | 179.00      | 1,611.00  | 7,020.00                    |                   |
|          | - ตัดหัวเสาค้ำ                                                                                                                      | 9.00  | ต้น   |             |           | 150.00      | 1,350.00  | 1,350.00                    |                   |
|          | - ทราดยาบ                                                                                                                           | 0.50  | ลบ.ม. | 508.33      | 254.17    | 104.00      | 52.00     | 306.17                      |                   |
|          | - คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 140 กก./ตร.ซม                                                                                  | 1.50  | ลบ.ม. | 2,449.40    | 3,674.10  | 426.00      | 639.00    | 4,313.10                    |                   |
|          | - คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดประลัย 210 กก./ตร.ซม. (รูปทรงกระบอก)                                                                      | 2.00  | ลบ.ม  | 2,470.00    | 4,940.00  | 419.00      | 838.00    | 5,778.00                    |                   |
|          | - เหล็กเสริมคอนกรีต                                                                                                                 |       |       |             |           |             |           |                             |                   |
|          | - DB 12 mm. (SD-40)                                                                                                                 | 66.08 | กก.   | 19.70       | 1,301.78  | 3.60        | 237.89    | 1,539.66                    |                   |
|          | - DB 16 mm. (SD-40)                                                                                                                 | 49.77 | กก.   | 19.50       | 970.52    | 3.60        | 179.17    | 1,149.69                    |                   |
|          | - ลวดผูกเหล็ก                                                                                                                       | 3.31  | กก.   | 29.46       | 97.51     |             |           | 97.51                       |                   |
|          | - ไม้แบบ                                                                                                                            | 4.00  | ตร.ม. | 500.00      | 2,000.00  | 139.00      | 556.00    | 2,556.00                    |                   |
|          | - ตะปู                                                                                                                              | 1.05  | กก.   | 35.05       | 36.80     |             |           | 36.80                       |                   |

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : A0-01 to A-02, A1-01 to A1-05, A2-01 to A2-07, A3-01 to A3-07, A4-01 to A4-05, A5-01 to A5-12 และ A6-01 to A6-04

รายการเลขที่ 2568

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ                                                                                                                              | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุ   |                   | ค่าแรงงาน   |                   | รวมค่าวัสดุ<br>และค่าแรงงาน | หมายเหตุ          |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-------------|-------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-------------------|
|          |                                                                                                                                     |          |       | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน         | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน         |                             |                   |
|          | <b>งานโครงสร้างเหล็ก</b>                                                                                                            |          |       |             |                   |             |                   |                             |                   |
|          | - กล่อง 50 x 50 x 2.3 มม. (3.34 กก./ม.)                                                                                             | 240.48   | กก.   | 27.62       | 6,642.06          | 10.00       | 2,404.80          | 9,046.86                    |                   |
|          | - เหล็ก C Channel 100 x 50 x 5 x 7.5 มม. (9.36 กก./ม.)                                                                              | 56.16    | กก.   | 26.70       | 1,499.47          | 10.00       | 561.60            | 2,061.07                    |                   |
|          | - เหล็ก Ø 300 x 9 มม.                                                                                                               | 198.00   | กก.   | 37.56       | 7,436.88          | 10.00       | 1,980.00          | 9,416.88                    |                   |
|          | - PL 500 x 500 x 19 มม.                                                                                                             | 74.10    | กก.   | 8.00        | 592.80            | 10.00       | 741.00            | 1,333.80                    |                   |
|          | - PL 100 x 100 x 10 มม.                                                                                                             | 8.00     | กก.   | 40.00       | 320.00            | 10.00       | 80.00             | 400.00                      |                   |
|          | - J-BOLT Ø 24 มม. (L=600 มม.)                                                                                                       | 4.00     | ชุด   | 300.00      | 1,200.00          |             |                   | 1,200.00                    | (ค่าของรวมค่าแรง) |
|          | - ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เทีย)                                                                           | 21.00    | ตร.ม. | 70.60       | 1,482.60          | 38.00       | 798.00            | 2,280.60                    |                   |
|          | <b>งานสถาปัตยกรรม</b>                                                                                                               |          |       |             |                   |             |                   |                             |                   |
|          | - ฉาบปูนโครงสร้าง ทำผิวซีเมนต์ตามรูปแบบเดิม                                                                                         | 1.00     | ตร.ม. | 84.99       | 84.99             | 105.00      | 105.00            | 189.99                      |                   |
|          | - แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต ใสกลางกันไฟลาม หนา 4 มม. รูปแบบสลิต                                                                        | 28.00    | ตร.ม. | 1,600.00    | 44,800.00         | 480.00      | 13,440.00         | 58,240.00                   |                   |
|          | <b>และช้อบบานเกล็ดระบายความร้อน</b>                                                                                                 |          |       |             |                   |             |                   |                             |                   |
|          | - ตัวอักษรสแตนเลสด้าน เกรด 304 ยกขอบ 10 ซม. รองแผ่นพลาสติก ความหนาไม่น้อยกว่า 6 มม. พร้อมยึดด้วยน็อตสแตนเลส สูง 27 ซม. กว้าง 15 ซม. |          |       |             |                   |             |                   |                             |                   |
|          | "มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร"                                                                                                           | 23.00    | ตัว   | 1,000.00    | 23,000.00         |             |                   | 23,000.00                   | (ค่าของรวมค่าแรง) |
|          | <b>งานระบบไฟฟ้า</b>                                                                                                                 |          |       |             |                   |             |                   |                             |                   |
|          | - สายไฟ เบอร์ 16 sqmm                                                                                                               | 150.00   | ม.    | 88.79       | 6.21              | 95.00       | 14,250.00         | 14,256.21                   |                   |
|          | - สายนำสัญญาณ Fiber Optic 12 Core Single-mode Outdoor                                                                               | 1,500.00 | ม.    | 23.54       | 1.65              | 25.19       | 37,785.00         | 37,786.65                   |                   |
|          | - สาย LAN CAT 6 Outdoor                                                                                                             | 100.00   | ม.    | 23.54       | 1.65              | 25.19       | 2,519.00          | 2,520.65                    |                   |
|          | - งานเข้าระบบ สาย Fiber Optic                                                                                                       | 1.00     | ชุด   | 25,000.00   | 25,000.00         |             |                   | 25,000.00                   |                   |
|          | - อุปกรณ์ประกอบงานเดินสายสัญญาณ                                                                                                     | 1.00     | งาน   | 25,000.00   | 25,000.00         |             |                   | 25,000.00                   |                   |
|          | <b>หมายเหตุ: การส่งสัญญาณภาพมายังป้าย LED ส่งจากอาคาร 45 ผ่านสาย FIBER OPTIC</b>                                                    |          |       |             |                   |             |                   |                             |                   |
|          | - งานย้ายตำแหน่งกล่องและสาย Fiber Optic                                                                                             | 1.00     | งาน   | 20,000.00   | 20,000.00         |             |                   | 20,000.00                   |                   |
|          | <b>หมายเหตุ: บริเวณป้อม รปภ. 2</b>                                                                                                  |          |       |             |                   |             |                   |                             |                   |
|          | <b>รวมรายการที่ 5</b>                                                                                                               |          |       |             | <b>589,611.98</b> |             | <b>129,393.67</b> | <b>719,005.65</b>           |                   |



## แบบสรุปค่างานจัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงป้ายชื่ออาคารและสัญลักษณ์เครื่องหมายจราจรภายในมหาวิทยาลัย

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

แบบเลขที่ : A0-01 to A-02, A1-01 to A1-05, A2-01 to A2-07, A3-01 to A3-07, A4-01 to A4-05, A5-01 to A5-12 และ A6-01 to A6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนคร

รายการเลขที่ 2568

แบบ พร.4(ก) และ พร.5(ก) ที่แนบ

จำนวน 4 แผ่น

คำนวนราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่  | รายการ        | ค่างาน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่างานรวม    | หมายเหตุ |
|-----------|---------------|--------|-----------------|--------------|----------|
| 1         | ค่างานจัดซื้อ |        |                 | 1,132,000.00 |          |
|           |               |        |                 |              |          |
|           |               |        |                 |              |          |
|           |               |        |                 |              |          |
|           |               |        |                 |              |          |
|           |               |        |                 |              |          |
|           |               |        |                 |              |          |
|           |               |        |                 |              |          |
|           |               |        |                 |              |          |
| รวมค่างาน |               |        |                 | 1,132,000.00 |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อัคริทธิ์ ศรีคุณ

ประธานกรรมการ

(.....)

นายสมประสงค์ โชคลาภ

กรรมการ

(.....)

นายเจษฎาพร เสมา

กรรมการ

(.....)

นางสาววิมลวรรณ โพนสวัสดิ์

กรรมการ

(.....)

นายมงคลรัตน์ ทิพย์จันทร์

กรรมการ

(.....)

นายภูมินันท์ เกตุแก้ว

กรรมการ

(.....)

นางสาววชิรินทร์ พันธุ์พีช

กรรมการและเลขานุการ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

[illegible]

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

0.000.00

หน้าที่ 2 จาก 3

ปฐ.4 (ข)

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

[illegible]



